
７月２８日（金） ７月２９日（土） ７月３０日（日）

朝のつどい（全体） 朝のつどい（全体）

高知赤十字病院　集合 朝のつどい（JRCのみ） 朝のつどい（JRCのみ）

受　　付 朝　　食　 朝　　食　

ホームルーム③（先見） ホームルーム⑤

フィ－ルドワ－ク講評

入所式

退所式

バス出発　13：00

安芸駅で休憩

高知赤十字病院　到着

解散

※時間はおおよその目安です。
※内容は変更になる場合があります。

就寝 就寝

集合写真

ホームルーム②

ホーム連絡会

ホームルーム④

ホーム連絡会

グループワーク

夕食・自由交歓

ボランタリー・サービス
グループワーク

夕食・自由交歓

ホームルーム①

入　　浴 入　　浴

自由交歓 自由交歓

昼　　　食
着替え

昼　　　　食
着替え

アイスブレーキング

赤十字について
まとめ
閉会式

開会式

バス出発

安芸駅で休憩

野外炊事

貿易ゲーム

令和５年度

高知県 小・中・高等学校 青少年赤十字 夏期リーダーシップ・トレーニング・センター

日程表（予定）

起床・先見・洗面・清掃
起床・先見・洗面・清掃

宿泊棟掃除

フィ－ルドワ－ク

室戸青少年自然の家
到着

8:00

7:00

9:00

13:00

12:00

15:00

17:00

20:00

19:00

18:00

16:00

21:00

22:00


