

## 令和5年度

## 高知県 小・中・高等学校 青少年赤十字 夏期リーダーシップ・トレーニング・センター

## 日程表(予定)

	7月28日(金)	7月29日(土)	7月30日(日)
7:00		起床・先見・洗面・清掃	起床・先見・洗面・清掃 宿泊棟掃除
8:00	高知赤十字病院 集合 受付 開会式 バス出発	朝のつどい(全体) 朝のつどい(JRCのみ)	朝のつどい(全体) 朝のつどい(JRCのみ)
9:00	安芸駅で休憩	朝 食 ホームルーム③(先見)	朝 食 ホームルーム⑤
12:00	室戸青少年自然の家 到着 入所式	貿易ゲーム	フィールドワーク
13:00	昼 食 着替え	野外炊事	フィールドワーク講評 昼 食 着替え 退所式
15:00	アイスブレーキング	集合写真	バス出発 13:00 安芸駅で休憩
16:00	ホームルーム① 赤十字について	ボランタリー・サービス グループワーク	高知赤十字病院 到着 まとめ 閉会式
17:00	グループワーク		解散
18:00	夕食・自由交歓	夕食・自由交歓	
19:00	ホームルーム②	ホームルーム④	
20:00	ホーム連絡会	ホーム連絡会	
21:00	入 浴	入 浴	
22:00	自由交歓 就寝	自由交歓 就寝	

※時間はおおよその目安です。

※内容は変更になる場合があります。